
13.6.2020 Hošťka 

Zápis z jednání komise vytrvalosti 

 

Přítomni: MVDr. Zuzana Žežulková, Antonín Hrdina, Mgr. Lucie Krejčová, Jitka Schovánková 

Online: Ing. Vladimíra Šebková 

• Databáze Endurance.cz Petra Hladiše 

o ZZ  informovala o prodloužení licence databáze na stránkách Active24 do května 2021. 

o Doplnění výsledků podzimních závodů do této databáze bude možné po odstranění 

chyby IT technikem ČJF.  

o Import databáze do systému JIS je v plánu v průběhu roku 

 

• Výsledky vytrvalosti v JIS 

o Výsledky soutěží od sezóny 2020 budou již vedeny přímo v systému JIS 

o Výsledky hobby soutěží se do JISu vkládat nebudou – odlišný způsob vyhodnocování 

není podporován systémem ACE Gallop, který zasílá data do JISu. 

 

• OPP - Soustředění juniorů Kolesa s Michaelou Habáskovou 

o Termín 21.7.2020 – musí být schváleno OV Praha 22.6.2020 

o Stejné podmínky jako pro zrušené březnové soustředění 

 

• Školení veterinářů pro vytrvalost 

o AH informoval o nových veterinářích, kteří mají zájem se aktivně účastnit vytrvalostních 

závodů. 

o Navrhované termíny: 7.7.2020 Borotín, 7.8.2020 Chlumec nad Cidlinou 

 

• MS 2020 Pisa 3. 9. 2020 – Chief of equipe 

o ZZ – nemůže (začátek školního roku) 

o VŠ – nemůže (pracovní akce) 

o Oslovit Ing. Kristýnu Miřátskou 

o Rozhodnutí o konání akce vydá FEI koncem měsíce června (pořadatel má zájem MS 

uspořádat). 

 

• Otázky ZZVJ-E 

o Úloha komise/školitelů v revizi otázek ZZVJ-E. Zjistit. 

o Po domluvě s Klárou Šalkovou (VV – vzdělávání) byla požádána Ing. Kristýna Miřátská a 

Iva Rédlová, aby provedly revizi otázek dle stávajících pravidel. 

 

• Noví rozhodčí vytrvalosti 

o Mgr. Lucie Krejčová 

o Táňa Terberová 

 

Za komisi vytrvalosti:        MVDr. Zuzana Žežulková 


